

Položkový rozpočet

S:	1809	SZ Uherčice REVIZE 4
O:	M24	Vzduchotechnika
R:	M24	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl:	M24	Montáže vzduchotechnických zařízení				233 408,24		0,70		0,00
1	M24-01	VZT vedení - ohebné trubní vedení, tepelně izolované, d = 125 mm, D+M <i>včetně kotevnických prvků, přechodových kusů, redukcí a veškerého materiálu k instalaci.</i>	bm	9,10000	1 437,50	13 081,25	0,00	0,02	0,00	0,00
2	M24-02	VZT vedení - ohebné trubní vedení, tepelně izolované, d = 160 mm, D+M <i>včetně kotevnických prvků, přechodových kusů, redukcí a veškerého materiálu k instalaci.</i>	bm	10,81000	1 725,00	18 647,25	0,00	0,04	0,00	0,00
3	M24-03	VZT vedení - ohebné trubní vedení, tepelně izolované, d = 200 mm, D+M <i>včetně kotevnických prvků, přechodových kusů, redukcí a veškerého materiálu k instalaci.</i>	bm	39,00000	2 450,00	95 550,00	0,01	0,23	0,00	0,00
4	M24-04	VZT - potrubní ventilátor, s tichým chodem, D+M <i>včetně kotevnických prvků, přechodových kusů, redukcí a veškerého materiálu k instalaci.</i>	ks	12,00000	3 650,00	43 800,00	0,00	0,05	0,00	0,00
5	M24-05	VZT - zpětná klapka, prům. 125 mm, D+M <i>včetně kotevnických prvků, přechodových kusů, redukcí a veškerého materiálu k instalaci.</i>	ks	12,00000	560,00	6 720,00	0,00	0,02	0,00	0,00
6	M24-06	VZT - talířový ventil, 190x190mm, D+M <i>včetně kotevnických prvků, přechodových kusů, redukcí a veškerého materiálu k instalaci.</i>	ks	12,00000	280,00	3 360,00	0,00	0,02	0,00	0,00
7	M24-07	VZT - Stavební připomoci	%	15,00000	1 200,00	18 000,00	0,02	0,30	0,00	0,00
8	M24-08	VZT - montáž VZT	%	40,00000	560,00	22 400,00	0,00	0,02	0,00	0,00
9	M24-09	VZT - výstupní revize	Kč	1,00000	10 000,00	10 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	998728102R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 12 m	t	0,71144	2 600,00	1 849,74	0,00	0,00	0,00	0,00

CELKEM

233 408,24

Položkový rozpočet

S:	1809	SZ Uherčice REVIZE 4
O:	X	TZB
R:	X	TZB

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl:	11	Přípravné a přidružené práce				0,00		0,00		0,00
1	11-00	Poznámka: Realizace stavby bude provedena v souladu s platným stavebním povolením a rozhodnutím o změně stavby před jejím dokončením včetně souvisejících stanovisek dotčených odborů státní správy – zejména stanovisek odboru památkové péče, vydaných k dokumentaci DPS.		0,00000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	805	Technologie kašny				272 335,00		0,00		0,00
2	805-01	Mechanický předfiltr	ks	1,00000	7 500,00	7 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	805-02	Impulzivní vodoměr	ks	1,00000	8 450,00	8 450,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4	805-03	Dávkovací souprava	ks	1,00000	22 500,00	22 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5	805-04	Media filtr	ks	1,00000	33 840,00	33 840,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6	805-05	Elektroventil	ks	1,00000	8 670,00	8 670,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7	805-06	Ponorné čerpadlo Q=4 m3/hod, H = 60 m	ks	1,00000	19 500,00	19 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8	805-07	Ponorné čerpadlo Q=8 m3/hod, H = 60 m	ks	1,00000	26 500,00	26 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9	805-08	Potrubí	Kč	1,00000	9 000,00	9 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	805-09	Armatury	Kč	1,00000	18 000,00	18 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11	805-10	Manometr	ks	1,00000	225,00	225,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12	805-11	Průtokoměr	ks	1,00000	5 650,00	5 650,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	805-12	Montáž + doprava	Kč	1,00000	112 500,00	112 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				2 000,00		0,00		0,00
14	005121 R	Zařízení staveniště Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.	Kč	1,00000	2 000,00	2 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CELKEM

274 335,00

Položkový rozpočet

S:	1812	SZ Uherčice - doplnění 1
O:	1	SZ Uherčice - doplnění 1
R:	1	SZ Uherčice - doplnění 1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl:	5.1	Předsálí banketního sálu - mezipatro				4 917,60		0,00		0,00
1	D5.1/13	D5.1/13	ks	1,00000	4 800,00	4 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1a	996051	Přesun hmot	t	0,07000	1 680,00	117,60				
Díl:	5.4	Předsálí banketního sálu ve 2NP				4 917,60		0,07		0,00
2	D5.4/11	D5.4/11	ks	1,00000	4 800,00	4 800,00	0,07	0,07	0,00	0,00
2a	996054	Přesun hmot	t	0,07000	1 680,00	117,60				
Díl:	7	Romantická zřícenina				177 709,40		0,29		0,00
3	Z6.1/06	Z6.1/06	ks	1,00000	5 500,00	5 500,00	0,01	0,01	0,00	0,00
4	Z6.1/07	Z6.1/07	ks	1,00000	6 000,00	6 000,00	0,01	0,01	0,00	0,00
5	Z6.1/08	Z6.1/08	ks	1,00000	42 000,00	42 000,00	0,16	0,16	0,00	0,00
6	Z6.1/09	Z6.1/09	ks	1,00000	3 000,00	3 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7	Z6.1/10	Z6.1/10	ks	1,00000	52 000,00	52 000,00	0,02	0,02	0,00	0,00
8	Z6.1/11	Z6.1/11	ks	1,00000	3 000,00	3 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9	Z6.1/12	Z6.1/12	ks	8,00000	7 500,00	60 000,00	0,01	0,08	0,00	0,00
10	Z6.1/13	Z6.1/13	ks	1,00000	4 800,00	4 800,00	0,01	0,01	0,00	0,00
10a	99907	Přesun hmot	t	0,29000	4 860,00	1 409,40				
Díl:	796.025	Místnost č.M19				3 504,86	0,00	0,00		0,00
11	Z 5.1/01	Z 5.1/01	ks	1,00000	3 500,00	3 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12	996796025	Přesun hmot	t	0,00100	4 860,00	4,86	0,00	0,00	0,00	0,00

CELKEM

191 049,46

Položkový rozpočet

S:	1809	SZ Uherčice REVIZE 4
O:	M21-02	Svítidla
R:	M21-02	Svítidla

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl:	M21-02	VÝROBEK				1 569 145,00		0,00		0,00
1	T01	Přesun hmot pro prvky svítidel	Kč	1,00000	10 000,00	10 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	T02	Doprava pro prvky svítidel	Kč	1,00000	10 000,00	10 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	S01	lustr velký křišťálový do sálu	ks	1,00000	25 000,00	25 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4	S02	lustr křišťálový větší - místnosti 2NP	ks	4,00000	20 000,00	80 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5	S03	lustr křišťálový střední - místnosti 2NP	ks	1,00000	15 000,00	15 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6	S04	lustr křišťálový malý - místnosti MP	ks	4,00000	12 500,00	50 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7	S05	lucerny v sale terence a na chodbách	ks	4,00000	45 000,00	180 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8	S06	lucerny na schodištích na nádvoří	ks	4,00000	48 000,00	192 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9	S07	lucerny v arkádě hlavního nádvoří	ks	4,00000	45 000,00	180 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	S08	lucerny na stěně v průjezdu	ks	2,00000	75 000,00	150 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11	S09	lucerna v průjezdu	ks	1,00000	45 000,00	45 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12	S10	lampičky v banketním sále pod římsou - kopie	ks	0,00000	35 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	S11a	stropní přisazené svítidlo ,keramické patice E27, včetně LED zdroje 8W (případně méně - bude určeno, na místě po instalaci)	ks	30,00000	1 175,00	35 250,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14	S11b	nástěnné přisazené svítidlo	ks	38,00000	1 175,00	44 650,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15	S12	stropní přisazené svítidlo	ks	8,00000	3 074,00	24 592,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	S13	stropní přisazené svítidlo	ks	5,00000	4 706,00	23 530,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17	S14	stropní závěsné svítidlo	ks	19,00000	6 875,00	130 625,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	S15	zapuštěné svítidlo ve zdivu do klenby	ks	21,00000	1 318,00	27 678,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19	S16	stropní závěsné svítidlo	ks	3,00000	2 805,00	8 415,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	S17	stropní závěsné svítidlo	ks	1,00000	11 465,00	11 465,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	S18	svítidla zapuštěná v parapetní zdi vstupu	ks	4,00000	2 200,00	8 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	S19	reflektory nasvětlení čelní fasády	ks	5,00000	1 800,00	9 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	S20	Lucerny chodby 2NP	ks	7,00000	42 000,00	294 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
24	S21	Lampička	ks	3,00000	1 535,00	4 605,00	0,00	0,00	0,00	0,00

25	S22	Lampička	ks	1,00000	2 035,00	2 035,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	S23	Lampa	ks	1,00000	7 500,00	7 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CELKEM

1 569 145,00



Seznam poddodavatelů

dle § 105 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

**Název veřejné zakázky: SZ UHERČICE – OBNOVA ZÁMECKÉHO AREÁLU,
OPAKOVANÉ ZADÁNÍ**

Účastník: společnost s názvem „SZ UHERČICE-AVERS+MALANG“
těchto společníků:
AVERS spol.s r.o.-„Vedoucí společník nebo-li Společník 1“
a
MALANG s.r.o. – „Společník 2“

Sídlo: v místě „Vedoucího společníka nebo-li Společníka 1“-AVERS
spol.s r.o., Michelská 240/49, Praha 4, PSČ: 141 00

IČO: AVERS spol.s r.o.-IČ: 41190840
a
MALANG s.r.o.-IČ: 27720993

výše uvedený účastník předkládá následující seznam částí veřejné zakázky, které hodlá plnit prostřednictvím poddodavatelů pro veřejnou zakázku s názvem: **SZ UHERČICE – OBNOVA ZÁMECKÉHO AREÁLU**

Část veřejné zakázky, kterou bude poddodavatel plnit
Elektroinstalace-silnoproud+slaboproud+svítidla
ZTI+vodovod+dešťová kanalizace+splašková kanalizace+trubní vedení pro kašnu
Vzduchotechnika
Tesařské a klempířské konstrukce
Technologie kašny
Zámečnické a kovářské konstrukce
Informační a orientační systém
Historická svítidla
Obnova historických kamen+nová kachlová kamna
Mykologie
Archeologie
Lešení

V případě, že účastník nebude plnit žádnou část veřejné zakázky prostřednictvím poddodavatelů, tabulku proškrtně.

V Praze dne 11.2.2019

